АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2009                                                                              № 634
г. Уссурийск
Об определении
уполномоченного органа
администрации Уссурийского
городского округа
В соответствии с пунктом 38 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить уполномоченным органом администрации Уссурийского городского округа на осуществление муниципального лесного контроля и надзора управление по работе с территориями администрации Уссурийского городского округа.
2. Управлению по работе с территориями администрации Уссурийского городского округа подготовить проект решения Думы Уссурийского городского округа о внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 14 февраля 2006 года № 370-НПА «О Положении об управлении по работе с территориями администрации Уссурийского городского округа» в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.
3.  Управлению     делами     аппарата     администрации     Уссурийского городского    округа    (Малышева)    разместить    на    официальном    сайте администрации Уссурийского городского округа настоящее постановление.
4.  Управлению по информации, связям с общественностью и взаимодействию с силовыми структурами администрации Уссурийского городского округа (Иванова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по работе с территориями АН. Гавриленко.

Глава Уссурийского городского округа                                            С.П. Рудица